
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                         Приказ № 320 

                                                                            

                                                                              от   «10» сентября 2021 г   
 

О назначении школьного координатора 

по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации в 2022 году 

 

           В целях обеспечения эффективного взаимодействия на 

муниципальном и школьном уровне по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9,11 классов в 2022 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Белавину Надежду Юрьевну, заместителя директора по учебной 

работе, назначить школьным координатором по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации  в 2022 году. 

1. Утвердить график проведения консультаций по предметам в 

соответствии с выбором обучающихся 9,11  классов  на государственную 

итоговую аттестацию в 2022 году. 

2. Классному руководителю 9 класса Посадской С. В., 11 класса 

Александрову И. В. довести до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей)  график проведения консультаций 

 

Директор  школы:                                                      Чихирёв А. Ю. 

  

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2021-09-10T14:11:13+0400
	Чихирёв Алексей Юрьевич




